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II podio
di 'Roberto Regoli

Roberto Regoli (Roma, 1975) è ordinario di Storia
contemporanea della Chiesa alla Pontificia
Università Gregoriana. Scrive di storia del papato e
della diplomazia pontificia. E membro di diversi
organismi accademici e culturali in Europa e negli
Stati Uniti. Ha scritto, curato o coedito venti libri.

Eugenio Capozzi
Storia del mondo
post-occidentale
Rubbettino, €16

Carlo Fantappiè
Metamorfosi
della sinodalità
Marcianum Press,€ 13

Stefano Tabacchi
Lo Stato
della Chiesa
il Mulino, €16

gg:

" 
'''```,..~M..µµ~~„„,, I

rLiF~ -hr~............~P~::. 

... ! - 1..:• ~ ... W;.

.~..,~tim'.` ¿~~ ~'.'~'"~~.. 
•~ ~.0._~.I..~~~~ 

illll,

1

Data

Pagina

Foglio

03-09-2023
21

0
0
6
8
3
3

Settimanale

Rubbettino

Tiratura: 230.062 Diffusione: 261.691


